

---

## PACHET ELEMENTE SIGNALISTICA

I.D.: 87277896

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.600,00 RON - 9.600,00 RON

---

Descriere: Panou bond fixat pe cadru metalic 1500x1000mm decorat cu autocolant - 1 buc x 550 lei 2. Caseta luminoasa simpla fata 1400x700mm - 2 buc x 1200 lei/buc = 2400 lei 3. Panou pvc 5 mm grosime decorat cu autocolant printat și laminat 1000x1500mm - 16 buc x 250 lei/buc = 4000 lei 4. Placheta gravoplate auriu gravata 250x80mm - 7 buc x 30 lei/buc = 210 lei 5. Sistem denumire clase, realizat din plexiglas prevăzut cu distantieri, dim 200x150mm - 9 buc x 60 lei/buc = 540 lei 6. Decorare perete interior cu litere volumetrice din pvc 10mm, 5,6x2m - 1 buc x 1900 lei Preturile nu includ TVA

---